
Inlocuire vas expansiune

I.D.: 60101835

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.420,00 RON - 24.420,00 RON

Descriere: 1 Vas expansiune cu membrana interschimbabila 1000 litri x 10 bar Buc. 2 6.810,00
13.620,00 2 Materiale montaj (teava otel, coturi sudabile, racorduri olandeze, stuturi
filetate, electrozi sudura, discuri abrazive, garnituri, materiale etansare, diluant, grund, etc)
set 2 2.200,00 4.400,00 3 Manopera Buc. 2 3.200,00 6.400,00 TOTAL 24.420,00 lei
